Муниuипальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 г. Сальска

(МБОУ СОШ № 5)
ПРИКАЗ

по основной деятельности

от 3 1 августа 2022 года

О создании Штаба воспитательной работы
на 2022 - 2023 учебный год

№263

В целях координации воспитательной работы в МБОУ СОШ № 5 города
Сальска, профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры
поведения и здорового образа жизни, руководствуясь У ставом МБОУ СОШ
№ 5 г. Сальска.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ СОШ№ 5 города Сальска.
2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение!)
3. Утвердить Положение штаба воспитательной работы. (приложение 2)
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы
(Приложение 3)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5 г.Сал Н.О. Самохина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }